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Projektbeskrivelse: Projektcafe på 1. Salen hos Spillestedet Stengade

Vision: 
 At huse et kreativt projektmiljø på 1. Salen, der appellerer den alternative ungdoms 

kultur, som traditionelt set ikke tiltrækkes af  de mere etablerede og institutionelle 
rammer. 

 Et miljø, der blander de sociale, kreative og kulturelle iværksættere. 
 Et uformelt sted hvor der skabes events og projekter i dynamiske rammer.
 Et projektmiljø, der via husets eget virke og netværk skaber en stærk platform, hvor 

der er kort fra tanke til handling til reel projekt eksekvering. 

Mission: 
 Gennem professionel projektledelse at skabe et fysisk rum, hvor der planlægges og 

arbejdes med projekter. 
 Der skal tilbydes rådgivning, koordinering og hjælp til iværksættelse af konkrete 

projekter skabt af iværksætterne selv. 
 Miljøet skal være en aktiv medspiller i forhold til at tiltrække og skabe aktiviteter og 

være et knudepunkt i indre og ydre Nørrebro’s sprudlende kultur liv. 
 Spillestedet Stengade skaber synergi gennem ved etablering af rammer for kulturelt 

arbejde, håndtering og ledelse af frivillige, samt sin allerede veludviklede frivillige 
platforms kompetencer og netværks muligheder.

Handlingsplan:
2012: Etablere konkrete fysiske rammer på de 105 kvm, så 1. Salen kan bruges internt af 
Spillestedet Stengades frivillige grupper som projektcafe i dagstimerne.
2013: Opstarte et café miljø med salg af drikkevarer, kaffe og the osv. i dagstimerne på 
frivillig basis.
2013: Begyndende drift og tiltrækning af konkrete brugere og projekter.
2013: Ansætte projekt-facilitator, som skal varetage drift, koordinering og ledelse af projekt 
cafeen, og facilitere den brugerstyrede projekt cafe. 
2014: Fuld drift af projektcafe: Tiltrække omkring 30 projekter årligt, og have mellem 10-50 
faste brugere tilknyttet projektcafeen, og et spænd på mellem 100-200 løst tilknyttede 
brugere.

Budget: 
Offentlig støtte:
200.000- 300.000 Kr. årligt
(etablering/vedligeholdelse af fysiske rammer samt ansættelse af projekt-facilitator.)

Relevante Samarbejdspartnere (som allerede er en del af Spillestedet Stengades 
netværk):
SPILLESTEDET STENGADE, STØBERIET, FOLKETS HUS, THE HUB COPENHAGEN
KRAFTWERKET


